

Keskustelua Ilmajoen tulevaisuudesta



Etelä-Pohjanmaan Opistolla pidettiin viime viikolla työpaja, jossa pohdittiin Ilmajoen ja koko muun maakunnan tulevaisuutta. Tilaisuudessa pyrittiin löytämään keinoja, joilla Etelä-Pohjanmaan nykyinen negatiivinen väestönkehitys saataisiin kääntymään toiseen suuntaan. Kuvassa Sivistystyön Vapaus ja Vastuu -ohjelman koordinaattori Satu Heimo, etäyhteyden kautta tilaisuuteen osallistuttu muun muassa Sitраста, E-P:n liitosta ja Siirtolaisuusinstituutista. (kuva: Tuomo Hämäläinen)

Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri siirtyi perustasolle

Etelä-Pohjanmaan koronatilanne on kääntynyt parempaan suuntaan. Viimeisen kahden viikon ilmaantuvuus on 30,6 ja tartuntoja on todettu 59. Alueellinen yhteistyöryhmä Nyrkki linjasi kokouksessaan 27.9. Etelä-Pohjanmaan siirtävän perustasolle.

Perustasolle siirtymisen myötä Nyrkki muutti maskisuosituksen perustason suosituksen mukaiseksi ja etäyhteyden suosituksen lokakuun alusta alkaen hybridimalliseksi. Lokakuun alusta suositellaan työpaikoilla hybridimallia, jolloin esimerkiksi puolet henkilöstöstä on lähityössä kerrallaan, jos se työn luonteen puolesta on mahdollista työnantajan harkinnan mukaisesti.

Menneellä viikolla todettiin 28 uutta koronavirustartuntaa. Tartuntojen kokonaismäärä on 1537. Tartunnat tulevat nyt enimmäkseen perhepiiristä, tuttavilta, ravintoloista ja yökerhoista.

Positiivisten koronatestien osuus 1,5 prosenttia. Joukkoaltistumisia on todettu ravintoloissa, yökerhoissa, lukiossa ja työpaikoilla. 39 prosenttia sairastuneista oli jo karanteenissa.

Valtaosa koronataartunnoista todetaan rokotamattomilla ja uuden testausstrategian myötä testimäärät ovat laskeneet.

Etelä-Pohjanmaan rokotuskattavuus: 69,8 prosenttia on saanut 1. rokotuksen ja 56,8 prosenttia myös 2. rokotuksen. Koko Suomessa 73,7 prosenttia on saanut 1. rokotuksen ja 60,7 prosenttia myös 2. rokotuksen.

Eniten tartuntoja todettiin 10–19 -vuotiailla (47 kpl) ja seuraavaksi eniten 20–29 -vuotiailla (30 kpl) ja 40–49 -vuotiailla (21 kpl). Nyrkki kannustaa varaamaan ajan rokotukseen tai osallistumaan walk in -rokotustilaisuuteen.